
K prodeji, Byt 3+kk, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292784 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč



Lokalita:
Jablonec nad Nisou

Michal Hribik & Explicit reality Vám nabízí ke koupi luxusní
mezonetový byt 3kk s balkónem, vinným sklepem a zahradou v
Jablonci nad Nisou

Hledáte ideální bydlení spojující moderní komfort, styl a klidné
prostředí? Představujeme Vám výjimečný mezonetový byt 3kk s
výjimečnou kombinací prostoru, soukromí a nádherné lokality.
Tento byt se nachází na adrese Lesní stezka v Jablonci nad Nisou,
a může se stát vaším novým domovem.

Byt o užitné ploše 100 m2 nabízí prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem, který je ideální pro rodinné setkávání a
společné chvíle. Kuchyně je plně vybavena moderními spotřebiči,
které uspokojí i náročného kuchaře. Dále zde naleznete pokoj,
který může sloužit jako pracovna či dětský pokoj podle vašich
potřeb.

Ložnice poskytuje klidnou zónu pro odpočinek, zatímco luxusní
walk-in šatna splní všechny vaše sny o praktickém skladování
oblečení a doplňků.

Koupelna s vanou a toaletou je navržena pro maximální relaxaci a
pohodlí. Navíc si můžete užít chvíle klidu na vlastním balkóně s
jedinečným výhledem na Jablonec a okolí.

K tomuto bytu náleží vinný sklep, kde můžete uchovávat své
oblíbené lahve vína a pořádat degustace s přáteli. Na zahradě si
můžete užít slunečné odpoledne nebo si zde pěstovat vlastní
květiny či bylinky. Vedle společenské sklepní místnosti se nachází
ještě užitná místnost. Celková plocha sklepu je 25 m2.

Byt se nachází ve vyhledávané lokalitě Jablonce nad Nisou, která
nabízí klidné bydlení v dosahu přírody, ale zároveň s výbornou
dostupností centra města. Okolní lesy vybízejí k procházkám a
outdoorovým aktivitám. V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost, včetně škol, obchodů a restaurací. Nedaleká
železniční zastávka vás do 45 minut doveze do lyžařských resortů
v Jizerských horách nebo v Krkonoších.

Majitel si vyhrazuje právo vybrat si kupce dle vlastních kritérií.

Před kontaktováním RK si projděte virtuální prohlídku, kde
naleznete většinu důležitých informacích a hlavně si díky tomuto
skvělému nástroji uděláte živou představu o dispozici bytu.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost a domluvte si prohlídku
ještě dnes. Kontaktujte nás na telefonním čísle nebo e-mailu pro
více informací a rezervaci termínu prohlídky. Tento byt je připraven
stát se vaším vysněným domovem!

Michal Hribik & Explicit reality

ID inzerátu ESO: 4292784

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Michal Hribik
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz



Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 17.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 100 m2
Balkón: 4m2
Užitná plocha: 100 m2
Plocha sklepa: 25 m2
Plocha zahrady: 90 m2


